PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016

                                              № 50/7  /
Об установлении платы  за подключение
(технологическое присоединение) к централизованной
системе холодного водоснабжения ЗАО «Радугаэнерго»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э, департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:
1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства ООО «Владимирский стандарт» к централизованной системе холодного водоснабжения ЗАО «Радугаэнерго» в индивидуальном порядке за 300 куб. м/ сутки в размере 1208,91 тыс. руб. (без учёта НДС). Подключаемый объект: цех по переработке мясных изделий, Владимирская обл., ЗАТО г. Радужный, квартал 16.
2. Плата, установленная п.1 настоящего постановления, действует с 01.01.2017.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С. Новосёлова